
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
  10319
   4496
   4494

Krupka Teplice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Tomáš Vaněk                                  64        1.           393
 2.     Andrea Kuchtová                              31        2.           365

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Adolf Vítů                                   52        2.          1013
 2.     Jan Kuzma                                    56        1.           974
 3.     Andrea Grünbaumová                           49        3.           949
 4.     Rudolf Klaška                                43        4.           926
 5.     Jiří Bence                                   56        5.           932

Volební strana č. 3 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Alexandr Jech                                44        8.           391

Volební strana č. 4 - SNK MPV - MĚSTO PRO VÁS
 1.     Radek Jankura                                47        1.           316

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO KRUPKU
 1.     Zdeněk Matouš                                58        1.           954
 2.     Karel Rouček                                 58        2.           848
 3.     Václav Šanda                                 56        3.           813
 4.     Jiří Penc                                    60        4.           838
 5.     Zdeněk Saifert                               50        5.           866

Volební strana č. 6 - KRUPKA NÁŠ DOMOV
 1.     Tomáš Liška                                  49        3.           566
 2.     Rostislav Kadlec                             43        1.           526

Volební strana č. 8 - Z D R A V Á   K R U P K A
 1.     Miloslava Bačová                             68        1.           954
 2.     Rostislav Příhoda                            51        2.           882
 3.     Jaroslav Lachman                             51        3.           842
 4.     Marcela Řeháková                             46        4.           878

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Bokoč                                    51        1.           324

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

567639 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Klára Smetanová                              31        3.           375
 2.     Ondřej Tancoš                                31        4.           362
 3.     Stanislava Stojarová                         61        5.           357
 4.     Petra Vitnerová                              39        6.           360
 5.     Jana Broulíková                              57        7.           362
 6.     Jana Trousilová                              35        8.           354
 7.     Tomáš Hřebík                                 49        9.           349
 8.     Dana Smetanová                               55       10.           353
 9.     Miroslav Hanke                               69       11.           364
10.     Jaroslava Koryčánková                        64       12.           354
11.     Jaroslav Hruška                              65       13.           344
12.     Tereza Sušková                               23       14.           342
13.     Pavla Hejroská                               37       15.           344
14.     Roman Mokrý                                  61       16.           345
15.     František Vlk                                52       17.           346
16.     Petr Broulík                                 61       18.           334
17.     Jiří Zacharda                                39       19.           335
18.     Josef Šulc                                   56       20.           324
19.     Soňa Tancošová                               54       21.           322

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     David Vítů                                   26        6.           948
 2.     Josef Mergl                                  21        7.           920
 3.     Gustav Vlach                                 61        8.           925
 4.     Radim Zechel                                 45        9.           928
 5.     Jaroslav Mráček                              65       10.           924
 6.     Lukáš Mráz                                   40       11.           900
 7.     Sabina Černá                                 40       12.           898
 8.     Miloslav Dlask                               65       13.           892
 9.     Pavel Karbusický                             43       14.           890
10.     Ladislav Opavský                             38       15.           884
11.     Iveta Šídlová                                49       16.           878
12.     Karel Šliksbír                               71       17.           912
13.     Karolína Loudová                             36       18.           865
14.     Osvald Bednár                                80       19.           847
15.     Michaela Ernestová                           37       20.           843
16.     Miroslav Havlík                              68       21.           829

Volební strana č. 3 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Jan Sláma                                    59        3.           366
 2.     Tomáš Syryčanský                             43        1.           296
 3.     Václav Krása                                 67        2.           275
 4.     Jaroslav Dubský                              72        4.           273
 5.     Kamila Krásová                               38        5.           257
 6.     Jaroslav Stehlík                             46        6.           225
 7.     Jiří Kaliba                                  43        7.           239
 8.     Václav Jerke                                 50        9.           229
 9.     Milan Onufer                                 50       10.           250
10.     Jan Šťastný                                  69       11.           226
11.     Jaroslav Kyus                                46       12.           224
12.     Radek Janda                                  55       13.           213
13.     Robert Antoš                                 50       14.           223
14.     Monika Herzinová                             28       15.           228
15.     Michal Pacák                                 28       16.           218

567639 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Josef Jarolím                                74       17.           216
17.     Petr Zvoníček                                36       18.           236
18.     Michaela Miklasová                           22       19.           223
19.     František Rýsl                               68       20.           228
20.     Tomáš Pavka                                  45       21.           226

Volební strana č. 4 - SNK MPV - MĚSTO PRO VÁS
 1.     Michal Schneider                             54        2.           300
 2.     Miroslav Jícha                               47        6.           280
 3.     David Kukla                                  43        3.           273
 4.     Miroslav Urban                               35        4.           259
 5.     Miroslav Erba                                62        5.           255
 6.     Jiří Windisch                                66        7.           244
 7.     Miroslava Jaklová                            29        8.           240
 8.     Martin Jančárek                              53        9.           253
 9.     Marek Betka                                  49       10.           248
10.     Pavel Schiller                               53       11.           238
11.     Martina Jankurová                            41       12.           237
12.     Lubor Šťastný                                63       13.           244
13.     Josef Jošt                                   51       14.           240
14.     Ctibor Pavlů                                 53       15.           229
15.     Rudolf Drobec                                48       16.           227
16.     Jindřich Hájek                               40       17.           223
17.     Renata Dvořáková                             54       18.           219
18.     Josef Kubů                                   64       19.           221
19.     Vladimír Janů                                42       20.           209
20.     David Sedláček                               41       21.           217

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO KRUPKU
 1.     Petr Fišer                                   31        6.           854
 2.     Eva Kyjovská                                 53        7.           840
 3.     Vladimír Maščenko                            70        8.           833
 4.     Pavel Vácha                                  60        9.           878
 5.     Karel Seifert                                38       10.           831
 6.     Stanislav Kovrzek                            42       11.           844
 7.     Bedřich Pavka                                61       12.           839
 8.     Pavel Nejedlý                                26       13.           828
 9.     Marek Řehák                                  31       14.           844
10.     Zdenko Surmaj                                58       15.           822
11.     Zdeněk Flégl                                 64       16.           841
12.     Jiří Novák                                   76       17.           828
13.     Dagmar Podstavcová                           66       18.           820
14.     Jana Liptajová                               69       19.           834
15.     Martina Máčková                              53       20.           740
16.     Irena Holanová                               62       21.           704

Volební strana č. 6 - KRUPKA NÁŠ DOMOV
 1.     Jan Růžička                                  33        2.           508
 2.     Igor Maščenko                                39        4.           462
 3.     František Růžička                            63        5.           472
 4.     Karel Polák                                  47        6.           474
 5.     Jana Šichová                                 35        7.           461
 6.     Jindřich Posselt                             26        8.           462
 7.     Karolína Podstavcová                         28        9.           452
 8.     Pavel Krs                                    67       10.           479
 9.     Petr Šich                                    40       11.           455
10.     Vendula Zimová                               45       12.           466

567639 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Marek Šikr                                   35       13.           458
12.     Romana Bobková                               54       14.           458
13.     Eliška Ludvíková                             37       15.           436
14.     Artur Vágner                                 50       16.           451
15.     Alena Bergerová                              51       17.           442
16.     Milan Podolský                               46       18.           438
17.     Iva Karafiátová                              49       19.           447
18.     Jana Kocourková                              68       20.           430
19.     Nikola Růžičková                             31       21.           450

Volební strana č. 8 - Z D R A V Á   K R U P K A
 1.     Michal Schöpke                               33        5.           846
 2.     Aladár Nistor                                58        6.           817
 3.     Jiří Chmelík                                 35        7.           840
 4.     Radek Machala                                30        8.           827
 5.     Jana Stesková                                53        9.           819
 6.     Petra Růžičková                              48       10.           807
 7.     Lenka Mrázková                               64       11.           807
 8.     Michaela Lachmanová                          48       12.           824
 9.     Dana Kaslová                                 43       13.           799
10.     Kateřina Šteklová                            48       14.           818
11.     Jiří Kršňák                                  70       15.           793
12.     Jana Bednárová                               72       16.           784
13.     Jiří Vasko                                   36       17.           772
14.     Alena Čermáková                              54       18.           770
15.     Miroslav Hál                                 70       19.           748
16.     Irena Hrončeková                             59       20.           733
17.     Karel Pejchar                                64       21.           721

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeňka Musilová                              40        3.           322
 2.     Antonín Frýdl                                42        2.           311
 3.     Jiří Škapa                                   70        4.           270
 4.     Martina Steklá                               48        5.           281
 5.     Martin Vlk                                   43        6.           286
 6.     Andrej Popovyč                               47        7.           276
 7.     Miroslav Holík                               41        8.           273
 8.     Eliška Veselá                                24        9.           273
 9.     Mirka Nováková                               49       10.           272
10.     Ondřej Černý                                 51       11.           266
11.     Michal Vaniš                                 36       12.           267
12.     Iva Krobová                                  38       13.           276
13.     Petr Musil                                   45       14.           284
14.     Michal Havránek                              42       15.           281
15.     Jindřich Eichler                             43       16.           277
16.     Jana Rittigová                               35       17.           256
17.     Zdeněk Kovařík                               45       18.           251
18.     Karel Pokorný                                24       19.           241
19.     Lenka Machalová                              52       20.           244
20.     Pavel Kubiš                                  50       21.           232

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   7384, hranice:      386,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

567639 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Tomáš Vaněk                                      393
              2.    Andrea Kuchtová                                  365
              3.    Klára Smetanová                                  375
              4.    Ondřej Tancoš                                    362
              5.    Stanislava Stojarová                             357
              6.    Petra Vitnerová                                  360
              7.    Jana Broulíková                                  362
              8.    Jana Trousilová                                  354
              9.    Tomáš Hřebík                                     349
             10.    Dana Smetanová                                   353
             11.    Miroslav Hanke                                   364
             12.    Jaroslava Koryčánková                            354
             13.    Jaroslav Hruška                                  344
             14.    Tereza Sušková                                   342
             15.    Pavla Hejroská                                   344
             16.    Roman Mokrý                                      345
             17.    František Vlk                                    346
             18.    Petr Broulík                                     334
             19.    Jiří Zacharda                                    335
             20.    Josef Šulc                                       324
             21.    Soňa Tancošová                                   322

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  19077, hranice:      998,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kuzma                                        974
              2.    Adolf Vítů                                      1013
              3.    Andrea Grünbaumová                               949
              4.    Rudolf Klaška                                    926
              5.    Jiří Bence                                       932
              6.    David Vítů                                       948
              7.    Josef Mergl                                      920
              8.    Gustav Vlach                                     925
              9.    Radim Zechel                                     928
             10.    Jaroslav Mráček                                  924
             11.    Lukáš Mráz                                       900
             12.    Sabina Černá                                     898
             13.    Miloslav Dlask                                   892
             14.    Pavel Karbusický                                 890
             15.    Ladislav Opavský                                 884
             16.    Iveta Šídlová                                    878
             17.    Karel Šliksbír                                   912
             18.    Karolína Loudová                                 865
             19.    Osvald Bednár                                    847
             20.    Michaela Ernestová                               843
             21.    Miroslav Havlík                                  829

Volební strana č. 3 - Zdraví Sport Prosperita
Počet hlasů pro stranu:   5262, hranice:      275,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Syryčanský                                 296
              2.    Václav Krása                                     275
              3.    Jan Sláma                                        366

567639 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Jaroslav Dubský                                  273
              5.    Kamila Krásová                                   257
              6.    Jaroslav Stehlík                                 225
              7.    Jiří Kaliba                                      239
              8.    Alexandr Jech                                    391
              9.    Václav Jerke                                     229
             10.    Milan Onufer                                     250
             11.    Jan Šťastný                                      226
             12.    Jaroslav Kyus                                    224
             13.    Radek Janda                                      213
             14.    Robert Antoš                                     223
             15.    Monika Herzinová                                 228
             16.    Michal Pacák                                     218
             17.    Josef Jarolím                                    216
             18.    Petr Zvoníček                                    236
             19.    Michaela Miklasová                               223
             20.    František Rýsl                                   228
             21.    Tomáš Pavka                                      226

Volební strana č. 4 - SNK MPV - MĚSTO PRO VÁS
Počet hlasů pro stranu:   5172, hranice:      270,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Jankura                                    316
              2.    Michal Schneider                                 300
              3.    David Kukla                                      273
              4.    Miroslav Urban                                   259
              5.    Miroslav Erba                                    255
              6.    Miroslav Jícha                                   280
              7.    Jiří Windisch                                    244
              8.    Miroslava Jaklová                                240
              9.    Martin Jančárek                                  253
             10.    Marek Betka                                      248
             11.    Pavel Schiller                                   238
             12.    Martina Jankurová                                237
             13.    Lubor Šťastný                                    244
             14.    Josef Jošt                                       240
             15.    Ctibor Pavlů                                     229
             16.    Rudolf Drobec                                    227
             17.    Jindřich Hájek                                   223
             18.    Renata Dvořáková                                 219
             19.    Josef Kubů                                       221
             20.    Vladimír Janů                                    209
             21.    David Sedláček                                   217

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO KRUPKU
Počet hlasů pro stranu:  17499, hranice:      916,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Matouš                                    954
              2.    Karel Rouček                                     848
              3.    Václav Šanda                                     813
              4.    Jiří Penc                                        838
              5.    Zdeněk Saifert                                   866
              6.    Petr Fišer                                       854
              7.    Eva Kyjovská                                     840

567639 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Vladimír Maščenko                                833
              9.    Pavel Vácha                                      878
             10.    Karel Seifert                                    831
             11.    Stanislav Kovrzek                                844
             12.    Bedřich Pavka                                    839
             13.    Pavel Nejedlý                                    828
             14.    Marek Řehák                                      844
             15.    Zdenko Surmaj                                    822
             16.    Zdeněk Flégl                                     841
             17.    Jiří Novák                                       828
             18.    Dagmar Podstavcová                               820
             19.    Jana Liptajová                                   834
             20.    Martina Máčková                                  740
             21.    Irena Holanová                                   704

Volební strana č. 6 - KRUPKA NÁŠ DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   9793, hranice:      512,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Kadlec                                 526
              2.    Jan Růžička                                      508
              3.    Tomáš Liška                                      566
              4.    Igor Maščenko                                    462
              5.    František Růžička                                472
              6.    Karel Polák                                      474
              7.    Jana Šichová                                     461
              8.    Jindřich Posselt                                 462
              9.    Karolína Podstavcová                             452
             10.    Pavel Krs                                        479
             11.    Petr Šich                                        455
             12.    Vendula Zimová                                   466
             13.    Marek Šikr                                       458
             14.    Romana Bobková                                   458
             15.    Eliška Ludvíková                                 436
             16.    Artur Vágner                                     451
             17.    Alena Bergerová                                  442
             18.    Milan Podolský                                   438
             19.    Iva Karafiátová                                  447
             20.    Jana Kocourková                                  430
             21.    Nikola Růžičková                                 450

Volební strana č. 7 - OBČANÉ PRO OBČANY
Počet hlasů pro stranu:   1877, hranice:       97,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kadavý                                      128
              2.    Jiří Dbalý                                       118
              3.    Dana Matějáková                                   88
              4.    Adéla Rosenkranzová                               91
              5.    Milan Mati                                        87
              6.    Josef Valenta                                     84
              7.    Daniel Řeřicha                                    90
              8.    Josef Palovčík                                    91
              9.    Antonín Rosenkranz                                82
             10.    Ladislav Holý                                     87
             11.    Jaroslav Kořan                                    88

567639 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Dagmar Kadavá                                     86
             13.    Irena Kořanová                                    86
             14.    Evženie Dbalá                                     83
             15.    Jaroslava Holá                                    80
             16.    Arnošt Plotz                                      89
             17.    Luboš Růžička                                     80
             18.    Květoslava Kratochvílová                          89
             19.    Libuše Kulíšková                                  88
             20.    Pavel Šlauf                                       77
             21.    Rudolf Prošek                                     85

Volební strana č. 8 - Z D R A V Á   K R U P K A
Počet hlasů pro stranu:  17081, hranice:      894,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslava Bačová                                 954
              2.    Rostislav Příhoda                                882
              3.    Jaroslav Lachman                                 842
              4.    Marcela Řeháková                                 878
              5.    Michal Schöpke                                   846
              6.    Aladár Nistor                                    817
              7.    Jiří Chmelík                                     840
              8.    Radek Machala                                    827
              9.    Jana Stesková                                    819
             10.    Petra Růžičková                                  807
             11.    Lenka Mrázková                                   807
             12.    Michaela Lachmanová                              824
             13.    Dana Kaslová                                     799
             14.    Kateřina Šteklová                                818
             15.    Jiří Kršňák                                      793
             16.    Jana Bednárová                                   784
             17.    Jiří Vasko                                       772
             18.    Alena Čermáková                                  770
             19.    Miroslav Hál                                     748
             20.    Irena Hrončeková                                 733
             21.    Karel Pejchar                                    721

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5763, hranice:      301,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Bokoč                                        324
              2.    Antonín Frýdl                                    311
              3.    Zdeňka Musilová                                  322
              4.    Jiří Škapa                                       270
              5.    Martina Steklá                                   281
              6.    Martin Vlk                                       286
              7.    Andrej Popovyč                                   276
              8.    Miroslav Holík                                   273
              9.    Eliška Veselá                                    273
             10.    Mirka Nováková                                   272
             11.    Ondřej Černý                                     266
             12.    Michal Vaniš                                     267
             13.    Iva Krobová                                      276
             14.    Petr Musil                                       284
             15.    Michal Havránek                                  281

567639 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Jindřich Eichler                                 277
             17.    Jana Rittigová                                   256
             18.    Zdeněk Kovařík                                   251
             19.    Karel Pokorný                                    241
             20.    Lenka Machalová                                  244
             21.    Pavel Kubiš                                      232

........................................18:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Stanislav Vocásek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Řezáčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567639 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Krupka Teplice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   88908               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     7384   21      88908,00            8,30
č. 2 - ANO 2011                          19077   21      88908,00           21,45
č. 3 - Zdraví Sport Prosperita            5262   21      88908,00            5,91
č. 4 - SNK MPV - MĚSTO PRO VÁS            5172   21      88908,00            5,81
č. 5 - SPOLEČNĚ PRO KRUPKU               17499   21      88908,00           19,68
č. 6 - KRUPKA NÁŠ DOMOV                   9793   21      88908,00           11,01
č. 7 - OBČANÉ PRO OBČANY                  1877   21      88908,00            2,11
č. 8 - Z D R A V Á   K R U P K A         17081   21      88908,00           19,21
č. 9 - Občanská demokratická strana       5763   21      88908,00            6,48

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      ANO 2011
      Zdraví Sport Prosperita
      SNK MPV - MĚSTO PRO VÁS
      SPOLEČNĚ PRO KRUPKU
      KRUPKA NÁŠ DOMOV
      Z D R A V Á   K R U P K A
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           19077,00     2 - ANO 2011                      
   2.           17499,00     5 - SPOLEČNĚ PRO KRUPKU           
   3.           17081,00     8 - Z D R A V Á   K R U P K A     
   4.            9793,00     6 - KRUPKA NÁŠ DOMOV              
   5.            9538,50     2 - ANO 2011                      
   6.            8749,50     5 - SPOLEČNĚ PRO KRUPKU           
   7.            8540,50     8 - Z D R A V Á   K R U P K A     
   8.            7384,00     1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   9.            6359,00     2 - ANO 2011                      
  10.            5833,00     5 - SPOLEČNĚ PRO KRUPKU           
  11.            5763,00     9 - Občanská demokratická strana  
  12.            5693,66     8 - Z D R A V Á   K R U P K A     
  13.            5262,00     3 - Zdraví Sport Prosperita       
  14.            5172,00     4 - SNK MPV - MĚSTO PRO VÁS       
  15.            4896,50     6 - KRUPKA NÁŠ DOMOV              
  16.            4769,25     2 - ANO 2011                      

567639 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            4374,75     5 - SPOLEČNĚ PRO KRUPKU           
  18.            4270,25     8 - Z D R A V Á   K R U P K A     
  19.            3815,40     2 - ANO 2011                      
  20.            3692,00     1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  21.            3499,80     5 - SPOLEČNĚ PRO KRUPKU           

Volební strana                       Mandáty

 1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2
 2 - ANO 2011                           5
 3 - Zdraví Sport Prosperita            1
 4 - SNK MPV - MĚSTO PRO VÁS            1
 5 - SPOLEČNĚ PRO KRUPKU                5
 6 - KRUPKA NÁŠ DOMOV                   2
 8 - Z D R A V Á   K R U P K A          4
 9 - Občanská demokratická strana       1

........................................18:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Stanislav Vocásek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Řezáčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567639 - str. č. 11


